Uchwala Nr X1/72/15
Rady Powiatu Wloszczowskiego
z dnia 28 pazdziernika 2015 r.

w sprawie zmian w Uchwale Nr V/32/15 Rady Powiatu Wloszczowskiego z dnia 30
marca 2015r. w sprawie okreSlenia zadan finansowanych w 2015 roku ze $rodkéw
Panstwowego Funduszu Rehabilitacji Osob Niepelnosprawnych

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 oraz art. 12 pkt. 11 ustawy z 5 czerwca 1998 roku
o samorzadzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 1445); oraz art.35 a ust.
3ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i spolecznej oraz
zatrudnieniu os6b niepelnosprawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2011r. Nr 127 poz.721, Nr 171
poz. 1016, Nr 209 poz. 1243, Nr 209 poz. 1244, Nr 291 poz. 1707; Dz. U. z 2012r.: poz. 986,
poz. 1456, Dz. U. z 2013r.: poz. 73; poz. 675; poz. 791; poz. 1446; poz. 1645; Dz.U. z 2014r.:
poz. 598; poz. 877; poz. 1457; poz. 1873; Dz.U. z 2015r.: poz. 493; poz. 1240) Rada Powiatu
Wioszczowskiego uchwala, co nastgpuje:

§1
W uchwale Nr V/32/15 Rady Powiatu Wloszczowskiego z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie
okreslenia zadan finansowanych w 2015 roku ze srodkéw Panstwowego Funduszu
Rehabilitacji Osob Niepelnosprawnych, wprowadza si¢ zmiang polegajaca na nadaniu nowej
tresci zalacznika w brzmieniu okreslonym zalacznikiem do niniejszej uchwaty.

§2

Pozostale zapisy uchwaly nie ulegaja zmianie.

§3

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Zarzagdowi Powiatu.

§4

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.




Zatacznik nr 1 do Uchwatly

Nr X1/72/15 z dnia
28 pazdziernika 201 5r.

Zadania finasowane w 2015 r. ze sSrodkéw Panstwowego Fudnuszu Rehabilitacji Osob
Niepelnosprawnych z zakresu rehabilitacji spolecznej i zawodowej os6b niepelnosprwnych.

Zadania

Plan finansowy
na 2015 r.

zmiejszenia

zwigkszenia

Plan finansowy po
zmianach na 2015 r.

Ogoétem Srodki finansowe na

zadania

z zakresu

rehabilitacji

851 799,00 zi

0,00 zl

25 276,00 zt

877 075,00 zi

Srodki finansowe
przeznaczone na
rehabilitacje
spoleczng w tym:

811 799,00 zi

0,00 zi

25276,00 zt

837 075,00 zt

Dofinansowanie uczestnictwa osob
niepetnosprawnych i ich
opiekunéw w turnusach
rehabilitacyjnych (art. 35a, ust. 1
pkt 7a)

35 000,00 zt

4 967,00 zt

0,00 zt

30 033,00 zt

Dofinansowanie sportu, kultury,
rekreacji i turystyki os6b
niepetnosprawnych (art. 35a, ust. 1
pkt 7b)

3 000,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

3 000,00 zt

Dofinansowanie zaopatrzenia w
sprzet rehabilitacyjny, przedmioty
ortopedyczne i srodki pomocnicze
przyznawane osobom
niepetnosprawnym (art. 35a, ust. 1
pkt 7c)

147 163,00 zt

0,00 zt

30 243,00 zt

177 406,00 zt

Dofinansowanie likwidacji barier
architektonicznych, w
komunikowaniu sig i technicznych,
w zwiazku z indywidualnymi
potrzebami oséb
niepetnosprawnych (art.35a, ust. 1
pkt 7d)

20 000,00 zt

0,00 z

0,00 zt

20 000,00 zt

Zobowigzania dotyczace
dofinansowania kosztow dzialania
warsztatow terapii zajeciowej

606 636,00 zi

0,00 zt

0,00 zt

606 636,00 zt

I1.

Srodki finansowe
przeznaczone na
rehabilitacje zawodowa,
w tym:

40 000,00 zt

0,00 z1

0,00 zi

40 000,00 zt

Refundacj kosztow wyposazenia
stanowsika pracy dla osoby
niepelnosprwnej (art..26¢)

40 000,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

40 000,00 zt




